

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ**

**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PP 006/2019 - REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL CONTRATAÇÃO GRADATIVA DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA (BANHEIROS QUÍMICOS, GRADE DE CONTENÇÃO, PALCO, TENDA, GERADOR E PRATICÁVEL) PARA EVENTOS DESTES MUNICÍPIO**

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2019**

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº. 006/2019, o Pregoeiro, Sr. **ROBERTH BATISTA DE MEDEIROS** ao licitante vencedor dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO**

**228 - OLIVEIRA & OLIVEIRA LTDA (07.777.441/0001-43)**

| Item  | Material/Serviço  | Unid. medida | Quantidade | Valor unitário (RS) | Valor total (RS) |
|-------|---|--------------|------------|---------------------|------------------|
| 3     | 3357 - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS individuais e portáteis com os adesivos de identificação como "sanitário masculino/sanitário feminino", altura mínima de 02 metros, largura mínima 1,10m, profundidade mínima 1,10m, abertura da porta em aproximadamente 180°, confeccionado em polietileno em alta densidade ou fibra, resistente e totalmente lavável, resistente a violação, mictório, porta papel higiênico | Dia          | 470        | 134,00              | 62.980,00        |
| TOTAL |   |              |            |                     | 62.980,00        |

**229 - ALLAN WAGNER LOPES CHIANCA (15.808.591/0001-03)**

| Item | Material/Serviço   | Unid. medida | Quantidade | Valor unitário (RS) | Valor total (RS) |
|------|--|--------------|------------|---------------------|------------------|
| 1    | 3355 - GERADOR Com capacidade mínima de 180kva, silenciado e cabinado, no preço da contratada já deverá estar incluso transporte, manutenção, combustível, instalação, hospedagem e alimentação d equipe responsável pelo gerador. A responsabilidade pela ART é da contratada.  | Dia          | 5          | 1.380,00            | 6.900,00         |
| 2    | 3356 - GRADE DE CONTENÇÃO EM AÇO GALVANIZADO (2,00 DE COMPRIMENTO X 1,20 DE ALTURA)  | M            | 1.800      | 21,00               | 37.800,00        |
| 4    | 3358 - PALCO DE GRANDE PORTE mínimo de 12m de frente por 08 m de fundo, mínimo 07 m de altura pé direito, medindo-se do chão até o piso 2,20m, com cobertura em lona nigh-day estrutura em alumínio e piso em madeira, com escada de acesso, dentro das normas do CBM, 02 (dois) camarins 4x4 com cobertura, painéis TS, travessas em alumínio, com piso revestido em carpete, climatizados, montados atrás do palco. ART das montagens é de responsabilidade da Contratada e deverá disponibilizar técnicos de montagens para eventuais necessidades. | Dia          | 5          | 3.480,00            | 17.400,00        |
| 5    | 3359 - PALCO DE PEQUENO PORTE  | Dia          | 10         | 1.390,00            | 13.900,00        |

|    |   |     |    |          |           |
|----|---|-----|----|----------|-----------|
|    | 06M DE FRENTE mínimo de 06m de frente por 06 m de fundo, mínimo 04 m de altura pé direito, medindo-se do chão até o piso 1,20m, com cobertura em lona nighth-day estrutura metálica e madeira, com escada de acesso, dentro das normas do CBM, 01 (um) camarim montados atrás do palco. ART das montagens é de responsabilidade da Contratada e deverá disponibilizar técnicos de montagens para eventuais necessidades.  |     |    |          |           |
| 6  | 3360 - PALCO DE PEQUENO PORTE 8M DE FRENTE mínimo de 08m de frente por 06 m de fundo, mínimo 04 m de altura pé direito, medindo-se do chão até o piso 1,20m, com cobertura em lona nighth-day estrutura metálica e madeira, com escada de acesso, dentro das normas do CBM, 01 (um) camarim montados atrás do palco. ART das montagens é de responsabilidade da Contratada e deverá disponibilizar técnicos de montagens para eventuais necessidades.   | Dia | 30 | 1.640,00 | 49.200,00 |
| 7  | 3361 - PRATICÁVEL DE ESTRUTURA METÁLICA, 6X6 METROS, COM COBERTURA, COM 50CM DE ALTURA  | Dia | 2  | 1.090,00 | 2.180,00  |
| 8  | 3362 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TENDAS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM EM ESTRUTURA METÁLICA, COM COBERTURA DE LONA NIGH-DAY MEDINDO 12X12  | Dia | 10 | 620,00   | 6.200,00  |
| 9  | 3364 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TENDAS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM EM ESTRUTURA METÁLICA, COM COBERTURA DE LONA NIGH-DAY MEDINDO 06X06  | Dia | 75 | 280,00   | 21.000,00 |
| 10 | 3363 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TENDAS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM EM ESTRUTURA DE FERRO, COM COBERTURA DE LONA NIGH-DAY MEDINDO 04X04  | Dia | 40 | 150,00   | 6.000,00  |
| 11 | 3365 - Sonorização fixa de médio porte 01 mesa de som de 24 canais, 04 caixas graves, 04 caixas de médio de 03 vias, 02 equalizadores, 08 potências, 15 microfones, 10 pedestais, 05 garras, 02 spots para retorno, 01 retorno para bateria, 03 retornos individuais, 02 divisores, 02 compressores de 04 vias, 01 gueite para bateria  | Dia | 45 | 1.800,00 | 81.000,00 |
| 12 | 3366 - Sonorização pequeno porte 01 (uma) mesa de som analógica, 01 (um) aparelho CDJ para musicas, 02 (dois) microfones sem fio, 01 (um) microfone com fio, 04 (quatro) caixas tipo fly, 04 (quatro) amplificadores, 01 (um) processador digital.  | Dia | 20 | 850,00   | 17.000,00 |
| 13 | 3367 - SOM DE GRANDE PORTE com 02 mesas de som digital de no mínimo 64 canais com expensor, 10 auxiliares: 01 processador digital de 08 vias, 24 caixas tipo line de no mínimo duas vias (médio e agudo) no fly; 24 caixas para grave modelo sb 1.000, 04 amplificadores para graves de no mínimo 50000 waltsrms cada, 04 amplificadores para os agudos de no mínimo 70000 waltsrms cada, 04 amplificadores para os agudos de no mínimo 10000 waltsrms cada, 04 torres de delay com 4 medios e 4 subgraves em cada. Kit de microfones para bateria, 02 microfones sem fio, 15 microfones para | Dia | 9  | 2.950,00 | 26.550,00 |

|   |  |  |  |            |
|---|--|--|--|------------|
| percussão e vocal, com o seus respectivos pedestais, retorno que atenda banda de nível nacional. Obs1: todos os equipamentos devem está devidamente aterrados para evitar ruidos no som e choque eletricos. A responsabilidade pela ARTé da contratada. |  |  |  |            |
| TOTAL   |  |  |  | 285.130,00 |

Submetemos a elevada consideração de Vossa Excelência o resultado do julgamento do procedimento em referência. Abalizados nas Propostas apresentadas pelas empresas habilitadas conforme Ata e mapa comparativo, solicitamos a Vossa Excelência a homologação do resultado desta licitação às licitantes vencedoras, conforme vai a seguir descrito, por terem sido avaliadas e julgadas como mais vantajosas para a Administração.

**Caicó/RN – 15 de fevereiro de 2019**

**ROBERTH BATISTA DE MEDEIROS**

Pregoeiro

**Publicado por:**

Roberth Batista de Medeiros

**Código Identificador:**F3D6C858

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 19/02/2019. Edição 1960  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>